



Helsefelleskapet i Vestfold

Referat Partnerskapsmøte 30. mai 2024

Sted og tid	Jarlsberg konferansesenter, 30.05.2024, kl. 13:45 – 15:00
Deltakere	<p>Kristin Nilsen, kommunedirektør, Færder kommune Alf Johan Svele, ordfører, Holmestrand kommune Lars Joakim Tveit, kommunedirektør, Holmestrand kommune Christina Bratli, ordfører, Horten kommune Kjersti Norheim, stedfortreder kommunedirektør, Horten kommune Gina Merethe Johnsen, varaordfører, Larvik Kommune Gro Herheim, kommunedirektør, Larvik kommune Bjørn Gudbjørgrud, kommunedirektør, Sandefjord kommune Frank Pedersen, ordfører, Tønsberg kommune Mette Vikan Andersen, kommunaldirektør, Tønsberg Per Christian Voss, styreleder, Sykehuset i Vestfold helseforetak Øyvind Bakke, adm. direktør, Sykehuset i Vestfold helseforetak Geir Dunseth, fastlegerepresentant (samhandlingslege, SiV) Anne-Britt Forbord, brukerrepresentant Erik Nordberg, klinikkssjef Prehospital Klinikk og samhandlingssjef SiV Guro Winsvold, kommunalsjef Helse og velferd, Larvik kommune/leder Lederforum Helse</p>
Møteleder	Christina Bratli, ordfører, Horten kommune
Innledere	<p>Marte Sofie Wang-Hansen, prosjektleder Vitality Rannveig Velken, samhandlingskoordinator, kommunene Erik Nordberg, klinikkssjef Prehospital Klinikk og Samhandlingssjef SiV Guro Winsvold, kommunalsjef Helse og velferd, Larvik kommune/leder Lederforum Helse</p>
Referenter Sekretariat	<p>Runar Danielsen, avdelingssjef, samhandling, SiV Rannveig Velken, samhandlingskoordinator, kommunene</p>

Saksnr.	Møtebehandling og konklusjon
2024.1 Beslutning	<p>Godkjenning av innkalling og dagsorden Ingen kommentarer til innkalling eller sakliste.</p> <p><u>Konklusjon:</u> Innkalling og dagsorden godkjennes.</p>
2024.2 Beslutning	<p>Referat fra Partnerskapsmøte 16.06.2023 Det ble ikke fremmet kommentarer til referatet fra parnerksapsmøtet.</p> <p><u>Konklusjon:</u> Referatet godkjennes.</p>
2024.3 Orientering Dialog Vedlegg	<p>Vitality – integrerte helsetjenester, skrøpelige eldre Prosjektleder Marte Sofie Wang-Hansen innledet sin orientering med en film som formidlet pasienttilfredshet, en tilpasset hjemmesituasjon og individuelle resultater av fysisk trening.</p> <p>I dag er arbeidsformen med tverrfaglig integrert helsetjenesteteam etablert i kommunene Larvik, Sandefjord, Holmestrand, Færder og Horten. Videre planer og forberedelser ligger til grunn for oppstart i Tønsberg kommune høsten 2024. Erfaringene fra den faglige samhandlingen i teamene omtales å inkludere god og gjensidig kompetanseutvikling.</p> <p>Tilbakemeldingene fra fagmiljø og pasienter er generelt positive og de data som foreligger fra Larvik på reinnleggelser og liggetid i sykehus for pasientgruppen indikerer at den aktuelle arbeidsformen gir ønskede resultater. Prosjektresultatene evalueres gjennom et pågående forskningsarbeid. For å kunne dokumentere resultater fra den aktuelle behandlingen vil data fra pasientpopulasjonen i prosjektet vurderes mot en etablert kontrollgruppe.</p> <p><u>Innspill i påfølgende dialog:</u> Positivt at SiV kommer ut i kommunene. Skal alle kommunene ha lik utforming av forsterket utskrivning? Det etterlyses rom for variasjon fra to av kommunene. SiV etablerer samme modell og likt omfang av fagressurser til alle kommunene.</p> <p>Avslutningsvis ble det gitt honnør til prosjektleder for godt arbeid.</p> <p><u>Konklusjon:</u> Partnerskapsmøtet tar informasjonen til orientering.</p>
2024.4 Orientering Dialog Beslutning 3 vedlegg	<p>Handlingsplan for Helsefellesskapet i Vestfold 2025 Rannveig Velken gav en kort orientering om:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Status for handlingsplan 2024. ▪ Utkast til handlingsplan for 2025. ▪ Planlagt strategi for helsefellesskapet. <p>Erik Nordberg presenterte innspill fra SiV til handlingsplanen 2025. Guro Winsvold presenterte innspill fra kommunene til handlingsplanen 2025.</p>

Videre arbeid med handlingsplan 2025 bygger på nasjonale føringer, tidligere arbeidsform og prioriteringer. Dokumentet utformes som en matrise for å tydeliggjøre prioriterte pasientgrupper, tema, mål og tiltak. De tiltak som ikke er ferdigstilt i 2024 videreføres i handlingsplanen for 2025. I tillegg implementeres de nye innsatsområdene rehabilitering, habilitering og samhandling innen svangerskap/fødsel/barsel.

Innspill fra påfølgende dialog:

Det er stolthet knyttet til aktivitetene i Helsefellesskapet.

Det blir viktig å følge opp de prioriterte pasientgruppene, men det bør være rom for egne tiltak og innspill fra kommunene.

Handlingsplan 2025 bør gi kommunene handlingsrom.

Skal Helsefellesskapet i Vestfold ta et større ansvar for prioriteringer?

Delavtale om helhetlige pasientforløp med vedlegg er det foreløpig ikke enighet om.

Konklusjon:

1) Partnerskapet godkjenner at utkast til «Handlingsplan for Helsefellesskapet i Vestfold 2025» legges til grunn for arbeidet i Helsefellesskapet i Vestfold.

2) Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) gis myndighet til å konkretisere og endelig vedta «Handlingsplan for Helsefellesskapet i Vestfold 2025 i siste SSU møte i 2024.»

3) Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) gis myndighet til foreløpig å vedta «Strategi for Helsefellesskapet i Vestfold», med muligheter for revisjon i Partnerskapsmøte 2025.